
Návštěva národního
zemědělského muzea 24.11.  

Sraz: 13:15 na nádraží 

Příjezd: 17:56 na nádraží 

Přihlásit do čtvrtka 22.11. přes link: https://goo.gl/forms/5GGkCrdzQ2id1pQ82

S sebou:  svačina, pití, tužku, papír, kapesné, pláštěnku, lítačka nebo dopředu 
zakoupená jízdenka 

Jízdné:      1) Lítačka nabité pásmo P a1
                  2) děti do 6 let - nulová zpáteční jízdenka na vlak Roztoky – Praha Sedlec
                  3) dítě 6 až 10 let - zpáteční jízdenka na vlak Roztoky- Praha Sedlec, dále 
bude platit skautská průkazka (zajistí vedení oddílu)

         4) dítě nad 10 let -  Lítačka s nabitým pásmem P a jízdenka na vlak  
zpáteční  Roztoky- Praha Sedlec

         5) dítě nad 10let, které nemá Lítačku – 2x jízdenka na 5 pásem zlevněná 
dětská za 10Kč – jizdenka se musí označit v Roztokách na nádraží před vstupem do 
vlaku (měla by jít ji zakoupit na nádraží v automatu)       
                   6) dospělá – 2x jízdenka na 5 pásem za 40 Kč  – jizdenka se musí označit 
v Roztokách na nádraží před vstupem do vlaku (měla by jít  zakoupit na nádraží v 
automatu)
Na sebe: skautský kroj a kroj benjamínků

 

Ela - Eliška Kratěnová 
kratenova.ela@gmail.com
606 033 346

https://goo.gl/forms/5GGkCrdzQ2id1pQ82
mailto:kratenova.ela@gmail.com

